ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
FMS (SRP) Nº 002/2026. OBJETO: Registro de Preços de Material 
Médico Hospitalar, para a Secretaria Municipal de Saúde do Poder 
Executivo do Município de Toritama - PE, valor máximo total 
aceitável de R$ 573.832,23 (quinhentos e setenta e três mil, 
oitocentos e trinta e dois reais e vinte e três centavos), no sitio: 
www.bnc.org.br. Data e hora da abertura: 23/02/2026 às 09h:00min
(horário de Brasília/DF), os interessados poderão acessar e fazer 
download do edital e anexos nos sites: www.bnc.org.br e 
www.toritama.pe.gov.br Outras informações podem ser obtidas na